
Küresel piyasalarda hafta boyunca gözler; ABD’den gelen makroekonomik veriler, yapay zeka şirketlerine yönelik artan belirsizlikler ve Donald Trump’ın açıklamalarında oldu. ABD’de

tüketici eğilimlerinin en önemli göstergelerinden biri olan perakende satışlar, Aralık ayında %0,4 artış beklentisinin aksine değişim göstermeyerek tatil sezonunun beklenenden zayıf

geçtiğine işaret etti. Kasım ayındaki %0,6’lık artışın ardından gelen bu veri, 2026 yılına girerken tüketici harcamalarında temkinli bir duruşa geçildiğini düşündürüyor. Öte yandan,

hükümetin kısa süreli kısmi kapanması nedeniyle gecikmeli açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi Aralık ayında beklentilerin oldukça üzerinde, 130 bin artış gösterirken işsizlik oranı

%4,3’e geriledi. Güçlü istihdam görünümü, Fed’in faiz indirim sürecine yönelik beklentilerin ötelenmesine neden olurken, piyasada ilk indirim beklentisi Haziran’dan Temmuz’a kaydı. Bu

gelişmelerin ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi ve dolar endeksi (DXY) yükseliş kaydetti. Veri sonrası Trump’ın yeniden faiz indirimi çağrısı yapması ve Ulusal Ekonomi Konseyi

Direktörü Kevin Hassett’in “Fed’in faiz indirimi için geniş alanı var” açıklaması dikkat çekti. Haftanın son işlem gününde açıklanacak TÜFE verisi ise küresel risk iştahı açısından belirleyici

olacak. Tüm bu gelişmeler ışığında ABD borsaları haftayı negatif tarafta kapatmaya hazırlanırken, S&P 500 %1,44, Nasdaq 100 ise %1,88 değer kaybetti.

Yurt içinde haftanın en önemli gündem maddesi, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 12 Şubat’ta açıklanan yılın ilk Enflasyon Raporu oldu. Ayrıca, hafta içinde sanayi üretim

rakamları, perakende satışlar ile ödemeler dengesi takip edilen veriler arasında yer aldı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) beklentilerimize paralel olarak 2026 ara hedefini

%16 düzeyinde sabit bırakırken, tahmin aralığını 200 baz puan artışla %15-%21 bandına yükseltti. 2027 ve 2028 yılları için ise enflasyon ara hedefleri sırasıyla %9 ve %8 olarak belirlendi.

Tahmin aralığındaki yukarı yönlü güncellemede; makroekonomik risklerin daha belirgin hale gelmesi, temel varsayımlardaki revizyonlar ve TÜFE hesaplama yönteminde yapılan

değişiklikler etkili oldu. Özellikle hizmet grubunun tüketici sepeti içindeki ağırlığının artırılması, daha katı enflasyon dinamiklerini yansıtarak tahmin bandının genişlemesinde belirleyici bir

rol oynadığını düşünüyoruz. Bu doğrultuda, 12 Mart’ta gerçekleştirilecek Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında 3 Mart’ta açıklanacak TÜFE verisine bağlı olarak politika faizinin 100

baz puanlık indirimle %36 seviyesine çekilmesini bekliyoruz. Yıl sonu enflasyon tahminimizi %22,3, yıl sonu politika faizi beklentimizi ise %28 seviyesinde koruyoruz. Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, Aralık ayında cari işlemler dengesi piyasa beklentisi olan 5,3 milyar doların üzerinde, 7,3 milyar dolar açık verdi. Geçen yılın aynı döneminde 4,7

milyar dolar açık veren cari denge, böylece 2025 yılını toplam 25,2 milyar dolar açıkla tamamladı. Seyahat gelirlerinin bir önceki aya göre 3,4 milyar dolardan 2,5 milyar dolara

gerilemesiyle hizmetler dengesinin katkısı 4,2 milyar dolardan 2,6 milyar dolara düştü. Aynı dönemde dış ticaret açığında yılın son ayına özgü artış da cari dengedeki bozulmanın temel

belirleyicileri arasında yer aldı. TÜİK verilerine göre, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi (SÜE) Aralık ayında aylık %1,2 artarken, yıllık bazda %2,1 düşüş

kaydetti. Aylık bazda toparlanma büyük ölçüde imalat sanayi sektörünün katkısıyla gerçekleşti. 9A25’te %3,7 büyüme kaydeden Türkiye ekonomisini yılın son çeyreğinde ılımlı büyüme

eğilimine devam etti. 2 Mart’ta açıklanacak büyüme verisinde Türkiye ekonomisinin %2,5-%3,0 bandında büyüyebileceğini değerlendiriyoruz. Aynı dönemde ticaret satış hacmi, yıllık

bazda %3,8 artış gösterdi. Perakende ticaret ise aylık bazda %1,7, yıllık bazda ise %16,3 yükseldi. Alt kalemler incelendiğinde aylık ve yıllık bazda en yüksek değişim sırasıyla %3,5 ve

%29,7 oranla bilgisayar, kitap ve iletişim aygıtlarında gözlendi. TCMB verilerine göre yurt dışı yerleşikler 6 Şubat haftasında hisse senedi piyasasında 134 milyon dolar, DİBS piyasasında

ise 256 milyon dolar alım yaptı. Aynı dönemde TCMB’nin brüt rezervleri 207,5 milyar dolar, swap hariç net rezervleri ise 77,7 milyar dolar seviyesine geriledi. BIST 100 endeksi haftayı

%5’in üzerinde değer kazanımlarıyla tamamlamaya hazırlanıyor.

ABD’de FOMC Tutanakları, Yurt İçinde Bütçe Dengesi ile 4Ç25 Bilanço Dönemi İzlenecek…

Önümüzdeki hafta küresel piyasalarda tatil etkisi sebebiyle kısa ve sakin makroekonomik veri akışının olması bekleniyor. 28 Ocak’ta gerçekleştirilen FOMC toplantısına ilişkin tutanaklar

hafta içinde ön planda olacak. Haftanın geri kalanında açıklanacak sanayi üretim rakamları, askıda konut satışları, philadelphia fed imalat endeksi ile Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar

ön planda olacak. Ayrıca, Trump’ın yeni Fed Başkanı Kevin Warsh’e ilişkin verebileceği mesajlar yakından izlenecek. ABD – İran müzakerelerinin gerçekleşmesi sonrası atılacak adımlar

ise jeopolitik risk teması açısından yakından takip edilecek.

Yurt içi piyasalar ise Enflasyon Raporu sunumu sonrası veri gündemi görece sakin. Hafta içinde merkezi yönetim bütçe dengesi, reel kesim güven endeksi, kapasite kullanım oranı ve

tüketici güven endeksi öne çıkan veriler arasında yer alıyor. 4Ç25 bilanço dönemi hız kesmeden devam ederken, hafta içerisinde Şişecam <SISE TI>, Logo Yazılım <LOGO TI>, Tav

Havalimanları <TAVHL TI>, Ebebek <EBEBK TI> ve Aksa’nın <AKSA TI> finansal sonuçlarını açıklamasını bekliyoruz.

BIST 100 endeksinde 14.000–14.040 bandı (322 dolar seviyesi) üzerinde gerçekleşen kapanışı yükseliş eğiliminin devamı açısından olumlu buluyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 14.440

ve 14.650 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde 14.000 ve 13.800 seviyeleri sırasıyla kritik destek konumunda izlenebilir. Dezenflasyon sürecinin devamı, CDS

primleri ve tahvil getirilerinde aşağı yönlü eğilimin korunmasıyla birlikte yerel varlıklara yönelik olumlu görünümün süreceğini değerlendiriyoruz.

Haftalık Bülten 13 Şubat 2026



Göstergeler 

BIST’te son bir haftalık süreçte Madencilik Endeksi %11,41’lik değer kazanımıyla ilk sırada yer

alıyor.

BIST’te son bir aylık süreçte en yüksek getiriyi %34,7 ile Finansal Kiralama ve Faktoring Endeksi

sağladı.

12/02/2026 Kapanış verilerine göredir.



Göstergeler 

12/02/2026 Kapanış verilerine göredir.
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Göstergeler 

12/02/2026 Kapanış verilerine göredir.



Sektör ve Şirket Haberleri

Türk Hava Yolları <THYAO TI, AL, 400 TL> Ocak ayında 7,6 milyon yolcu taşıdı.

Türk Hava Yolları, Ocak ayına ilişkin yolcu trafik rakamlarını açıkladı. Şirket Ocak ayında yıllık

%12,4 artışla 7,6 milyon yolcu taşıdı. Yurt içi yolcu sayısı %7,6 artışla 2,5 milyona, yurt dışı yolcu

sayısı ise %14,9 artışla 5,1 milyona yükseldi. THY’nin Ocak ayı kapasitesi (arz edilen koltuk km)

yurt içinde %0,5, yurt dışında %10,9 ve toplamda %10 artışla 23,7 milyar AKK oldu. Ücretli yolcu

(ÜYK) aynı dönemde %12,1 artışla 19,9 milyar oldu. Böylece yolcu doluluk oranı yurt içinde 4,1

bps artışla %87,5, yurt dışında ise 1,4 bps artışla %83,7 oldu. Toplam doluluk oranı ise yıllık bazda

1,6 bps artışla %84’e yükseldi. Kargo hacmi Ocak ayında %18,8 artışla 178,3 bin ton oldu. Ayrıca

Ocak ayı içerisinde dıştan dışa transfer yolcu sayısı %10,8 artarak 3,12 milyon kişiye ulaştı.

Ocak ayına ilişkin trafik sonuçlarına göre, yıllık bazda artışların devam etmekte olduğu

gözlenmekte olup, yaşanan artışların şirketin karlılığına olumlu etki etmesini bekliyoruz.

Büyümenin önümüzde dönemde sürmesini beklemekle birlikte yakıt dışı maliyetlerdeki

görünümün marj ve karlılık açısından belirleyici olmasını bekliyoruz. Bu çerçevede 2026 yılını

25.406 milyon dolar net satış geliri ve %23 FAVKÖK marjı ile tamamlamasını tahmin ediyoruz.

Türk Hava Yolları için hedef fiyatımızı 400 TL ve tavsiyemizi AL yönünde

sürdürüyoruz. Şirket hisseleri 2026T’ye göre 4,20x F/K ve 3,87x FD/FAVÖK

çarpanlarıyla işlem görmektedir.



Sektör ve Şirket Haberleri

Yabancı İşlemleri – Ocak 2026

Borsa İstanbul, Ocak ayına ilişkin yabancı yatırımcı işlemlerini açıkladı. BIST Pay Piyasası’nda yabancı yatırımcılar Ocak ayında net 1,99 milyar dolar alım yaptı. Böylelikle aylık bazda geride

bıraktığımız 2 yılın en kuvvetli alımı gerçekleşmiş oldu. Geçen yılın aynı döneminde ise (Ocak 2025) 253 milyon dolar net alım gerçekleştirilmişti.

Ocak ayında yabancı yatırımcılar en çok AKBNK, KCHOL, YKBNK, TUPRS, GARAN, EREGL, ASTOR, TCELL, ISCTR ve MGROS hisselerini aldı.

Aynı dönemde en çok satışı yapılan hisseler ise SASA, PASEU, BIMAS, GENIL, TERA, TURSG, KUYAS, KRDMD, POLTK ve RALYH oldu.

Böylelikle yabancı yatırımcılar, son 12 aylık dönemde (yapılandırılmış ürünler ve fon pazarı hariç) toplam 5,68 milyar dolar net alım yapmış oldu.

Tablo 1: Net Alınan Hisseler (milyon dolar) Tablo 2: Net Satılan Hisseler (milyon dolar) Tablo 3: Aylık Yabancı İşlemleri (milyon dolar)



Sektör ve Şirket Haberleri

Ocak ayında hava yolu trafiğinde artış kaydedildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ocak ayında Türkiye genelindeki havalimanlarında transit yolcularla birlikte 17,8 milyon yolcuya hizmet verdiklerini bildirdi. Ocak ayında geçen yılın

aynı ayı ile kıyaslandığında yolcu trafiğinde %9,6 artış gerçekleşti.

Türkiye'de yolcu ve çevre dostu havalimanlarında iniş-kalkış yapan uçak sayısının iç hatlarda 68,3 bin, dış hatlarda ise 62,7 bin olduğuna dikkati çeken Uraloğlu, "Böylece toplam uçak trafiği üst

geçişler ile birlikte 179 bine ulaştı. Ocak ayında hizmet verilen uçak trafiğinde, 2025 yılının aynı ayı ile kıyaslandığında üst geçişler dahil %1,8 artış meydana geldi" ifadesini kullandı.

Ayrıca Uraloğlu "Yılın ilk ayında iç hat yolcu trafiği 8,2 milyon, dış hat yolcu trafiği 9,57 milyon oldu. Direkt transit yolcularla birlikte 17,78 milyon yolcuya hizmet verdik. Ocak ayında geçen yılın aynı

ayı ile kıyaslandığında yolcu trafiğinde %9,6 artış gerçekleşti. Havalimanları yük trafiği ise iç hatlarda 75,6 bin ton, dış hatlarda 326,2 bin ton olmak üzere 401,8 bin tona ulaştı.’’ sözlerini sarfetti.

Sanayi Bakanlığı'ndan otomotivde yerli katkı oranı açıklaması

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Yerli Malı Tebliği'nde yapılan düzenlemeyle, Türkiye'deki fabrikalarında üretim yapan otomotiv firmalarının üretim sürekliliğinin kesintiye uğramamasının sağlandığını bildirdi.

Bakanlıktan, Yerli Malı Tebliği değişikliğine ilişkin yapılan yazılı açıklamada, kamu kurumları ile engelli vatandaşların araç alımlarında, Bakanlık tarafından ilan edilen "Motorlu Araçlar Yerli Katkı Oranları Beyan

Listesi"nin esas alındığı hatırlatıldı.

Yerli üretimin daha yüksek katma değerli gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla 25 Ocak 2025'te yayımlanan Yerli Malı Tebliği ile 1 Ocak'tan itibaren yerli katkı oranlarının tebliğ hükümleri çerçevesinde

hesaplanmasının hükme bağlandığı aktarılan açıklamada, "Ancak gelinen aşamada, otomotiv sektöründe tedarikçi sayısının fazla olması ve yüksek ürün girdi çeşitliliği sebebiyle, nihai araca yönelik yerli katkı

oranı beyanlarının söz konusu düzenleme çerçevesinde hesaplanmasının, kamu alımları ile engelli vatandaşlarımızın araç alımlarında kesintiye yol açabileceği ihtimali ortaya çıkmıştır. Bu değerlendirme

doğrultusunda, ilgili kamu kurumları ve sektör paydaşlarıyla yeniden gerçekleştirilen istişareler neticesinde Yerli Malı Tebliği'nde 7 Şubat'ta yapılan değişiklikle, 'Otomotiv sektörü için nihai ürünün yerli katkı

oranı hesaplamasında 1 Temmuz'a kadar bu tebliğ hükümleri uygulanmaz.' maddesi eklenmiştir. Söz konusu tebliğ düzenlemesiyle, Türkiye'deki fabrikalarında üretim yapan otomotiv firmalarının üretim

sürekliliğinin kesintiye uğramaması da sağlanmıştır.’’ ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, 1 Temmuz'a kadar geçerli olacak yerli katkı oranı hesaplamasına ilişkin istisnanın, otomotiv sektöründe yalnızca nihai ürünleri kapsadığına dikkat çekildi.

https://www.bloomberght.com/ocak-ayinda-hava-yollarinda-17-8-milyon-yolcuya-hizmet-verildi-3768604?page=2
https://www.bloomberght.com/sanayi-bakanligi-ndan-otomotivde-yerli-katki-aciklamasi-3768600


Sektör ve Şirket Haberleri

Dünyanın en büyük nikel madeni üretimi kısacak.

Endonezya hükümet yetkilileri küresel fiyatları artırmak amacıyla arzı azaltma çabalarını yoğunlaştırıyor. Bu kapsamda ülkede dünyanın en

büyük nikel madeninin izin verilen üretim kapasitesi önemli ölçüde azaltılacak. Konuyla ilgili bilgi sahibi kaynaklara göre, PT Weda Bay

Nickel şirketine bu yıl 12 milyon ton üretim kotası verilecek. Bu rakam 2025'te öngörülen 42 milyon tondan daha düşük.

Endonezya, en büyük ihracat ürününün fiyatlarını canlandırmak için, büyük ölçüde önemli madencilik şirketlerinin üretim hacimlerini

azaltarak sert adımlar atıyor. Son kısıtlamalar öncesinde Güneydoğu Asya ülkesinden gelen arz, dünya üretiminin yaklaşık %65'ine ulaşmış

ve bu da fiyatların iki yıl süren bir düşüş yaşamasına neden olmuştu.

Endonezya'nın bu yıl maden üretimini 2025 hedefi olan 379 milyon tondan yaklaşık 260 milyon tona düşürme planlarını açıklamasının

ardından nikel fiyatları geçen ay yükseldi; ancak geçen yılki gerçek arz bu rakamın altında kalmıştı. Metal hem paslanmaz çelik, hem de

elektrikli araç bataryalarında kullanılıyor, ancak nikel içermeyen kimyasallara geçiş nedeniyle batarya talebinde hayal kırıklığı yaşandı.

Nikel madeni, büyük oranla paslanmaz çelik üretiminde kullanılmakta olup çeliğe dayanıklılık vermesi açısından önem taşımaktadır. Bu

doğrultuda öncelikli olarak demir-çelik, beyaz eşya-dayanıklı tüketim ürünleri ve elektrikli araç bataryalarının üretiminde maliyet

kalemlerini artırma ihtimali doğabilir.
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https://www.bloomberght.com/dunyanin-en-buyuk-nikel-madeni-uretimi-kisacak-3768840


Finansal Takvim – 4Ç25

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

ALBRK 13.02.2026 3,380 3,256

SISE 16.02.2026 53,226 4,564 1,597

LOGO 17.02.2026 1,660 350 46 1,658 346 47

TAVHL 17.02.2026 22,267 4,707 -348

EBEBK 19.02.2026 6,945 1,055 102 6,985 937 93

AKSA 19.02.2026 6,809 1,190 261

ASELS 24.02.2026 83,019 21,317 11,146

RGYAS 25.02.2026 3,322 2,363 3,980

BRSAN 26.02.2026 19,733 1,480 754

BIGCH 26.02.2026

DOAS 27.02.2026 85,652 3,544 1,702

OZYSR 27.02.2026

AKMGY 27.02.2026

GLCVY 02.03.2026 2,158 344

CCOLA 03.03.2026 33,878 4,521 1,585

DOHOL 03.03.2026 -237

THYAO 04.03.2026 259,553 42,021 34,469 261,346 44,700 23,462

SAHOL 04.03.2026 412

PGSUS 04.03.2026 39,092 6,875 982 39,061 7,272 466

MGROS 04.03.2026 102,683 7,009 777

TCELL 05.03.2026 62,110 24,496 3,752

AEFES 05.03.2026 45,232 6,319 603

PRKME 10.03.2026

BIMAS 11.03.2026 189,847 9,261 4,366 182,840 9,616 4,237

EKGYO 11.03.2026 16,203 4,435 2,168

KONTR 11.03.2026

QUAGR 11.03.2026

ISCTR 05.05.2026

EREGL Şubat 54,476 5,405 -3,167 58,372 5,641 -2,832

CIMSA Şubat 11,190 2,370 690 11,271 2,310 817

LKMNH Şubat 1,100 265 10 1,087 265 30

HTTBT Mart 468 211 101 461 212 101

MPARK Mart 14,150 4,261 1,450 14,048 4,301 1,447

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Şubat 2025

*Konsolide bilançolar için son tarih 11.03, konsolide olmayan bilançolar için son tarih 02.03 olarak belirlenmiştir.

Finansal Takvim - 4Ç25 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih
Kuveyt Türk Yatırım Tahminleri Konsensüs Tahminleri



Temettü Takvimi

Hisse
Nakit Kar Payı 

Kullanım Tarihi

Brüt Temettü 

Toplam (mn TL)
HBT (Brüt)

Toplam Temettü 

Verimi (%)

Nakit Kar Payı 

Ödeme Şekli

KATILIM 

BEGYO 16.02.2026 69 0.09 1.8% 4. Taksit (3/4)*

* 4 Taksit şeklinde ödencektir.

HBT: Hisse Başı Temettü



Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

ABD Tatil - Tüm Gün

11:00 Türkiye Ocak Hizmet ÜFE %35,11

11:00 Türkiye Ocak Bütçe Dengesi -528,10B

13:00 Euro Bölgesi Aralık Sanayi Üretimi (Aylık) 0,7%

13:00 Euro Bölgesi Aralık Sanayi Üretimi (Yıllık) 2,5%

10:00 Türkiye Ocak Konut Fiyat Endeksi 6:57

16:30 ABD Şubat New York Empire State İmalat Endeksi 7,4 7,70

10:00 Türkiye 4. Çeyrek İşgücü İstatistikleri

16:00 ABD Aralık Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) -1.9% 5,3%

16:00 ABD Aralık Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) 0.3% 0,4%

17:15 ABD Ocak Sanayi Üretimi (Aylık) 0,4% 0,4%

17:15 ABD Ocak Sanayi Üretimi (Yıllık) 1,99%

17:15 ABD Ocak Kapasite Kullanım Oranı 76.4% 76,3%

22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları

10:00 Türkiye Ocak Konut Satış İstatistikleri 19,8%

10:00 Türkiye Şubat Tüketici Güveni 83,7

14:30 Türkiye Menkul Kıymet İstatistikleri (dolar) 143M

16:30 ABD Şubat Philadelphia Fed İmalat Endeksi 12,6

16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 227k

16:30 ABD Aralık Ticaret Dengesi -55,80B -56,80B

10:00 Türkiye Şubat Kapasite Kullanım Oranı 74,1%

10:00 Türkiye Şubat Reel Kesim Güven Endeksi 103,0

11:00 Türkiye Ocak Yabancı Turist Girişi (Yıllık) 4,99%

12:00 Euro Bölgesi Şubat İmalat PMI 49,5

12:00 Euro Bölgesi Şubat Hizmet PMI 51,6

16:30 ABD 4. Çeyrek GSYİH (Çeyreklik) 4,4%

17:30 ABD Şubat Michigan Tüketici Hissiyatı 56,4

17:45 ABD Şubat Üretim PMI 52,4

17:45 ABD Şubat Hizmet PMI 52,7

18:00 ABD Aralık Yeni Konut Satışları 740K 737K

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

                20 Şubat 2025 - Cuma

                  16 Şubat 2025 - Pazartesi

                         18 Şubat 2025 - Çarşamba

               17 Şubat  2025 - Salı

                    19 Şubat 2025 - Perşembe



Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Dr. Kutay Gözgör

Araştırma Direktörü

Ubeyde Safvan Erbaş Muhammet Çakmak Eren Bozdoğan

Yönetmen    Kıdemli Uzman Kıdemli Uzman

Teknik Analist Havacılık, Sağlık, Bilişim, GYO Perakende, Sanayi, Savunma

Ali Osman Okut

Uzman Yardımcısı

Çimento

Yasal Uyarı

Bu raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Kuveyt Türk Yatırım”) tarafından genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve

tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir

yatırım aracının alım ya da satımı için öneri niteliğinde yorumlanmamalıdır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan

bilgilere dayanılarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatırım kararları vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuçlar doğurabilir. Burada yapılan analizlere

dayanarak yapılan yatırımlar zararla da sonuçlanabilir. Bu rapora dayanarak yapılan herhangi bir yatırımın sonucu Müşteri’ye aittir. Bu sonuçlardan dolayı Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları

hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olmakla birlikte kesinlikleri ve doğrulukları garanti edilmemektedir. Bu

nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmamasından, kullanılan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayı doğabilecek zararlar konusunda Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları herhangi bir

sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım’ın yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişiler ile paylaşılamaz.


